TTX188
TTX188
适用于连续中继和独立安装的该中继装置为预接线部分。使用集成电气/机械耦合元件可轻松
卡合这些部分。 扁平电缆（五芯2.5 mm）和带有卡合接头的接触块可快速、简单并安全地
进行电气连接和电源连接 （如果使用三相，最大电流为16A）。
特点
• 涂白钢反射镜 高质量涂白钢对称反射镜可为厂房提供足够照明
• 涂白钢反射镜带有沟槽： 带有沟槽，用于沟槽型反射镜，可提供上照灯光，同时产生有效
普通照明。 通过沟槽的空气流（烟囱效应）可使反射镜和光源在更长时间内保持清洁，从
而降低维护成本
• 光学反射镜： 带有M2 或 M6百叶窗的反射镜也可安装在TTX188中继系统中。 这些附件可
保护光源，并因此增强舒适度，特别是同OLC技术一起使用时。 有1光源和2光源型光学反
射镜可供使用
• 不对称和对称铝反射镜： 高光泽铝反射镜设计用于需要具有高效性能的场合
应用
• 工厂
• 商店
• 公共区域
• 办公室
• 学校
• 可悬挂安装
Product family leaflet, 2017, 二月 22 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
二维绘图
A
B
67
L
Product L
TTX188/3611 IC ED units fr optic reflect 1600 mm
TTX188 5812 IC ST units fr optic reflect 1900 mm
TTX188/3611 IC ST units fr optic reflect 1600 mm
TTX188/3612 IC ST units fr optic reflect 1600 mm
TTX188/5811 IC Middle unit fr optic refl 1900 mm
TTX188/5812 IC Middle unit fr optic refl 1900 mm
TTX188/5812 IC ED units fr optic reflect 1900 mm
TTX188/5811 IC ST units fr optic reflect 1900 mm
TTX188/3612 IC ED units fr optic reflect 1600 mm
TTX188/3621 IC MD fr optic ref.
TTX188/3612 IC Middle unit fr optic re 1600 mm
TTX188/5811 IC ED units fr optic reflect 1900 mm
Approval and Application
IP 等级 IP20
General Information
保护等级 IEC 安全等级 I (I)
补偿电路 并联电感应补偿
装置 -
组合包 否
灯具系列代码 TL-D
光学类型 No
Mechanical and Housing
颜色 否
General Information
Order Code Full Product Name 照明功率 光源数量
910401665580 TTX188/3612 IC Middle unit fr optic re 36 W 2
910401666080 TTX188/5812 IC ED units fr optic reflect 58 W 2
910401666280 TTX188/5812 IC Middle unit fr optic refl 58 W 2
910401666580 TTX188/3611 IC ST units fr optic reflect 36 W 1
910401666780 TTX188/3611 IC ED units fr optic reflect 36 W 1
910401666880 TTX188/5811 IC Middle unit fr optic refl 58 W 1
910401667080 TTX188/3612 IC ST units fr optic reflect 36 W 2
910401667280 TTX188/3612 IC ED units fr optic reflect 36 W 2
910401667480 TTX188/5811 IC ST units fr optic reflect 58 W 1
910401667680 TTX188/5811 IC ED units fr optic reflect 58 W 1
910401667780 TTX188 5812 IC ST units fr optic reflect 58 W 2
910401677080 TTX188/3621 IC MD fr optic ref. 36 W 1
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name 线槽长度
910401665580 TTX188/3612 IC Middle unit fr optic re 361
910401666080 TTX188/5812 IC ED units fr optic reflect 581
910401666280 TTX188/5812 IC Middle unit fr optic refl 581
Order Code Full Product Name 线槽长度
910401666580 TTX188/3611 IC ST units fr optic reflect 361
910401666780 TTX188/3611 IC ED units fr optic reflect 361
910401666880 TTX188/5811 IC Middle unit fr optic refl 581
TTX188
2Product family leaflet, 2017, 二月 22 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 线槽长度
910401667080 TTX188/3612 IC ST units fr optic reflect 361
910401667280 TTX188/3612 IC ED units fr optic reflect 361
910401667480 TTX188/5811 IC ST units fr optic reflect 581
Order Code Full Product Name 线槽长度
910401667680 TTX188/5811 IC ED units fr optic reflect 581
910401667780 TTX188 5812 IC ST units fr optic reflect 581
910401677080 TTX188/3621 IC MD fr optic ref. 362
TTX188
© 2017 Philips Lighting Holding B.V. 保留所有权利。 规格如有更改，恕不另行通知。 所有商标均是 Philips Lighting Holding B.V.
或它们各自所有者的财产。
2017, 二月 22 - 要更改的数据主题